
開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 コントロールバルブ（＃１）ほか1点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2021254 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/06 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,285,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  958,000  落札  

大志野産業株式会社  1,019,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,127,200  

有限会社日興  1,137,000  

コーキマテリアル株式会社  1,146,000  

株式会社佳陽商会  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 清缶剤ほか2点（平野工場）（その２）買入 

契約管理番号 2021255 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/06 10:04:00 

予定価格(税抜) 2,067,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社隅谷商店  1,956,480  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 清缶剤ほか2点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2021256 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/06 15:00:00 

予定価格(税抜) 2,217,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  2,430,560  2,209,600  落札  

赤沢産業株式会社  2,238,000  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ソケットほか４点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021253 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/08 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,224,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「23:家庭用電気機器」で登録されていること。 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  979,180  落札  

伊藤電気株式会社  996,200  

株式会社永新興業  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ホースリール１ほか６点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021265 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/20 10:05:00 

予定価格(税抜) 761,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「45その他材料」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  592,150  落札  

有限会社日興  699,432  

株式会社久門製作所  708,000  

株式会社佳陽商会  727,000  

株式会社マトバコーポレーション  743,159  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ライナーリング１ほか12点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021259 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/20 10:08:00 

予定価格(税抜) 2,712,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,340,000  落札  

株式会社久門製作所  2,410,000  

株式会社佳陽商会  2,464,360  

株式会社サイシン  2,510,000  

株式会社マトバコーポレーション  2,622,810  

有限会社日興  2,820,870  

コーキマテリアル株式会社  3,054,900  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 メカニカルシールほか40点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2021260 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/20 10:11:00 

予定価格(税抜) 1,843,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社サイシン  1,149,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,524,000  

コーキマテリアル株式会社  1,559,970  

株式会社エース・ウォーター  1,619,000  

株式会社久門製作所  1,718,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,730,112  

有限会社日興  1,968,490  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 灯油ポンプ（西淀工場）買入 

契約管理番号 2021261 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/20 10:13:00 

予定価格(税抜) 1,023,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社マトバコーポレーション  797,600  落札  

コーキマテリアル株式会社  900,000  

有限会社日興  1,110,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 電磁弁（平野工場）買入 

契約管理番号 2021262 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/20 10:16:00 

予定価格(税抜) 508,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  500,000  落札  

株式会社久門製作所  523,000  

コーキマテリアル株式会社  540,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 灰汚水用水中ポンプ（平野工場）買入 

契約管理番号 2021263 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/20 10:18:00 

予定価格(税抜) 525,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  420,000  落札  

株式会社佳陽商会  420,000  

株式会社久門製作所  449,000  

コーキマテリアル株式会社  457,000  

株式会社マトバコーポレーション  468,000  

有限会社日興  477,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

株式会社佳陽商会  123  924  047  2021/10/18 15:45:52  0 

1 
大志野産業株式会
社 

123  103  226  2021/10/19 10:01:27  1 

合算数 余り

273  1 



開札結果 取止め・不調

年度 2021年度 

件名 電動機ほか70点（北港事務所）買入 

契約管理番号 2021264 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/20 10:27:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

伊藤電気株式会社  辞退  

株式会社久門製作所  未受領  

有限会社日興  辞退  

マルヤ電気株式会社  未受領  

コーキマテリアル株式会社  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 アラミド繊維ゴム張り手袋（S）ほか33点買入 

契約管理番号 2021266 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/10/28 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,885,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目 大阪市での登録種目が、「15：服類」で登録されていること。 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ハザマ  1,830,000  落札  

ハッピー商会  1,840,200  


